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۲۸۴۹ نفر در شرایط شدید بیماری کرونا
 بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز، ۲هزار و ۳۹۰ مبتلا به کووید در 
کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۴۱ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.به 
گزارش ایسنا، از روز ۲8 آذر تا روز ۲۹ آذر ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، دو هزار و ۳۹۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد 
که ۴۷8 نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون 
و ۱۷۳ هزار و ۳۶۹ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۴۱ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و 
۱۲۴ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۹ آذر، ۶ میلیون ۹ هزار و ۴8۹ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.دو هزار و 8۴۹ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

تا روز ۲۹ آذر، ۴۰ میلیون و 88۰ هزار و ۳۳8 آزمایش تشخیص کووید۱۹ در 
کشور انجام شده است.در حال حاضر ۰ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۰ شهر در 
وضعیت نارنجی، ۵۳ شهر در وضعیت زرد و ۳۹۵ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

همچنین بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۵۱۱ هزار و ۵۱۵ دُز واکسن 
کرونا در کشور تزریق شده است.به گزارش ایسنا، تا روز ۲۹ آذر، ۵۹ میلیون و 
۱۹۷ هزار و ۴۱۹ نفر دُز اول، ۵۰ میلیون و ۴۹۹ هزار و ۹8۲ نفر دُز دوم و چهار 
میلیون و ۵۴ هزار و ۵۵ نفر نیز دُز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده اند.
به این ترتیب مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۱۳ میلیون و ۷۵۱ 
هزار و ۴۵۶ دُز رسید.در یک شبانه روز  ۵۱۱ هزار و ۵۱۵ دُز واکسن کرونا در 

کشور تزریق شده است.

هلال احمر آماده افزایش مراکز واکسیناسیون است
دکتر پیرحسین کولیوند با اشاره به این که باید پروتکل های بهداشتی در اجتماعات 
مورد توجه قرار گیرد، از آمادگی هلال احمر جهت افزایش مراکز واکسیناسیون 
خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ دکتر پیرحسین 
کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در نشست شورای معاونین گفت: نگرانی هایی 
در خصوص شیوع سویه جدید کرونا در کشور وجود دارد. در همین راستا وضعیت 
سایر کشورها و تجارب آن ها در زمینه مقابله با امیکرون مورد بررسی قرار می گیرد 
و هم زمان نیاز است تا دستورالعمل های بهداشتی در اجتماعات نیز مورد توجه 
قرار گیرد.وی افزود: در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد تا مراکز 
واکسیناسیون افزایش پیدا کند و جمعیت هلال احمر این آمادگی را دارد تا در 
صورت درخواست وزارت بهداشت، تعداد مراکز واکسیناسیون خود را افزایش دهد.

رئیس جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر همچون گذشته 
کنترل های مرزی را با کمک وزارت بهداشت با جدیت دنبال می کند و تمامی موارد 
مشکوک جهت کنترل و در راستای این که ویروس وارد کشور نشود، مورد آزمایش 
قرار می گیرند.دکتر کولیوند با اشاره به این که نباید در خصوص کرونا عادی انگاری 
کرد، گفت: جمعیت هلال احمر از ظرفیت داوطلبان و جوانان استفاده می کند 
تا مردم را ترغیب کنند تا پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند و از ماسک و 

ضدعفونی کننده ها استفاده کنند تا بار دیگر کرونا در کشور گسترش پیدا نکند.

ایستگاه تقاطعي توحید در خط ۷ مترو تهران
 آماده افتتاح شد

 پس از افتتاح یک ایستگاه و ۵ ورودی در دوره جدید مدیریت شهری پایتخت و 
طی ۲ ماه گذشته، اینک نوبت به هفدهمین ایستگاه خط ۷ رسیده است تا با بهره 
برداری از آن، خط مذکور یک گام مهم دیگر به تکمیل نزدیکتر شود. در واقع با 
اتمام عملیات اجرایي، این ایستگاه آماده افتتاح شده است.به گزارش روابط عمومي 
و امور بین الملل شرکت راه آهن شهري تهران و حومه )مترو( مهندس علي امام 
مدیرعامل شرکت متروي تهران با اعلام مطلب فوق افزود: ایستگاه توحید به عنوان 
یکصد و چهل و یکمین ایستگاه شبکه مترو تهران، در تقاطع خیابان آزادی و 
بزرگراه شهید نواب صفوی و در مرز مناطق ۲،۶ ،۱۰ و ۱۱ واقع شده است. تقاطعي 
بودن این ایستگاه با خط ۴ مترو و همچنین مجاورت با ۴ منطقه شهر، ایستگاه مورد 
نظر را به یکی از مبادي سفر مهم و استراتژیک پایتخت تبدیل کرده است.البته در 
فاز نخست بهره برداری از ایستگاه توحید در خط ۷، از سالن فروش بلیت خط ۴ و 
گالري هاي ارتباطی به عنوان مسیر دسترسی به سکوی خط هفت استفاده می شود.

لزوم تعهد خودروسازان
 برای تسریع در روند نوسازی تاکسی

معاون فنی و بهره برداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران از خودروسازان خواست 
در روند نوسازی تاکسی ها به قیمت ثابت فروش توجه کنند.علی محتشمی پور در 
گفت وگو با ایسنا، در مورد افزایش قیمت خودروها و تاثیرش بر نوسازی تاکسی ها، 
گفت: تکلیف خودروساز باید در قبال نوسازی حمل ونقل عمومی مشخص شود و 
باید اعلام کند که توان تولید چند دستگاه خودروی تاکسی را در سال دارد.وی با 
بیان اینکه خودروسازان در حوزه حمل و نقل شخصی هر از چندگاهی مصوباتی 
مبنی بر افزایش قیمت اخذ می کنند و به یکباره قیمت افزایش می یابد، افزود: 
متأسفانه این افزایش یکباره مشمول همه خودروها حتی تاکسی می شود و قیمت 
یکباره خودرو و افزایش دوره ای خودروها، در حمل و نقل عمومی و روند نوسازی 
تاکسی ها اختلال ایجاد می کند.محتشمی پور با تاکید بر اینکه ما موظف هستیم 
برای سال آینده برنامه ریزی کنیم؛ اما اطلاعات پایه ای همچون توان خودور ساز 
و قیمت مبهم است، افزود: من بعنوان کارشناس حوزه نوسازی حمل و نقل 
عمومی عرض می کنم که یکی از شاخص های برنامه ریزی برای نوسازی تاکسی ها 
قیمت است، اما با این شرایط نمی توان حتی پیش بینی برای قیمت خودروی 
تاکسی داشت.وی با بیان اینکه شرکت خودروساز می بایست تعداد تاکسی هایی 
که می تواند در سال تولید و تحویل دهد را نیز مشخص کند، ادامه داد: اگر خودرو 
ساز معتقد است که تولید کننده تاکسی است و در همه محافل نیز این را قید 
می کند پس باید تضمین قیمت ثابت حداقل برای سال آینده و قدرت تولید بدهد 
تا بتوانیم برنامه ریزی های مشخصی برای نوسازی داشته باشیم.معاون فنی و بهره 
برداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران با تاکید بر اینکه خودروساز باید نگاه ویژه ای 
به نوسازی حمل ونقل عمومی به خصوص تاکسی داشته باشد، افزود: برای حل 
مشکل کندی نوسازی به علت گرانی تاکسی نو، باید خودروساز دو اقدام را انجام 
دهد که در وهله اول توان تولید را اعلام کند و بعد از آن تضمین فروش تاکسی 
با قیمت ثابت در یک بازه زمانی مشخص را بدهد و اگر این مهم رخ ندهد، روند 

نوسازی باری به هرجهت می شود.

راه اندازی سامانه پایش هوشمند حریق ساختمان های 
تهران با ظرفیت ۵۰ هزار ساختمان

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران از آغاز به کار سامانه پایش 
هوشمند حریق ساختمان های تهران با ظرفیت ۵۰ هزار ساختمان خبر داد.

به گزارش ایسنا، فرجود در آیین اعطای اولین پروانه اپراتوری پایش هوشمند 
حریق ساختمان های تهران با اشاره به خدمات هوشمندی که در بستر سامانه 
»تهران من« به شهروندان تهرانی ارائه می شود، گفت: در حال حاضر سامانه 
»تهران من«سه و نیم میلیون کاربر دارد که ۱۵۰۰ میلیارد تومان از درآمدهای 
شهرداری در این بستر محقق می شود. بی تردید در تمام کارها و اقدامات تهران 
هوشمند مشارکت شهروندان و بخش خصوصی پیش بینی می شود و نقش بسیار 
مهمی دارد.وی افزود: پروژه پایش هوشمند حریق ساختمان های تهران نیز با 
مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی گامی است در جهت افزایش ایمنی 
در شهر تهران. موضوعی که برای مدیریت شهری به ویژه سازمان آتش نشانی 
موجب کاهش هزینه ها خواهد شد.وی ادامه داد: مجوز و قراردادهای رسمی این 
پروژه که به صورت فراخوان از مدت ها پیش آغاز شده بود پس از ارزیابی ها 
مجموعه مورد نظر انتخاب شد و آنچه در عمل اتفاق خواهد افتاد این است که 
شهروندان می توانند ساختمان های خود را به لحاظ ایمنی ارتقا دهند. به این 
ترتیب هر ساختمانی که دارای سیستم اعلان حریق باشد می تواند به سامانه پایش 
هوشمند حریق ساختمان ها متصل شود.وی تأکید کرد: در این سیستم اعلان 
حریق به اپراتور انجام می شود و اپراتور پس از تشخیص حریق را به آتش نشانی 
اعلام می کند. از این مسیر زمان کشف حریق به کوتاه ترین شکل ممکن خواهد 
رسید که از اهمیت بسزایی برخوردار است. البته در این سیستم اپراتور خدمات 
دیگری همچون آموزش نگهداری را نیز ارائه می کند و برای ساختمان هایی که 
به این سیستم متصل می شوند تخفیفاتی برای بیمه در نظر گرفته می شود.
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران در خصوص ظرفیت سامانه 
پایش هوشمند حریق ساختمان های تهران گفت: ظرفیت این سامانه در فاز اول 
۵۰ هزار ساختمان است که امیدواریم با استقبال داوطلبانه مردم شاهد افزایش 
ظرفیت این سامانه باشیم. بی تردید این سامانه برای همه ساختمان ها به ویژه 

ساختمان های بلندمرتبه از اهمیت بسزایی برخوردار است.

اخبار کوتاه
وزیر بهداشت تصریح کرد

اعلام آماده باش به تمام مراکز درمانی

اطلاعیه آموزش و پرورش درباره امتحانات دی ماه

مخالفت با افزایش سن و سنوات بازنشستگی در سال آتی

اجرای نسخه الکترونیک از اول دی ماه

ورود سامانه بارشی جدید به کشور طی امروز

وزیر بهداشت با اشاره به سرعت انتشار سویه امیکرون 
کرونا و اعلام آماده باش صد درصدی به مراکز درمانی 
گفت: در مورد مدارس که به صورت نیمه حضوری فعالند، 
فعلا به همین منوال ادامه پیدا می کند؛ اما با توجه شرایط 
ممکن است تصمیمات ستاد کرونا تغییر کند. مجددا از 
آموزش و پرورش و مدارس خواستاریم که پروتکل ها 
شدیدا رعایت شود.به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین 
اللهی در دومین جلسه اضطراری مدیریت بیماری کرونا 
با رویکرد سویه امُیکرون بیان کرد: خوشبختانه دیروز به 
مرز تزریق ۱۱۴ میلیون دُز واکسن رسیده ایم که با تلاش 
جهادی تمامی دانشگاه ها حاصل شده است. وی تاکید 
کرد: اکنون بهترین فرصت برای انجام واکسیناسیون 
است، زیرا تعداد بیماران کاهش یافته و نباید فرصت را 
از دست داد. ما واکسن را در اختیار تمامی استان ها قرار 
داده ایم و امیدواریم هموطنانی که هنوز مراجعه نکرده 
اند، سریع تر اقدام کنند. عین اللهی گفت: اولین قدم 
ما تکمیل واکسیناسیون است. بنابراین توصیه اکید ما 
به دانشگاه ها این است که مراکز تجمیعی افزایش یابد 
تا مردم معطل نشوند، علاوه بر اینها، به واکسیناسیون 
فعال هم نیاز داریم تا تیم هایی برای واکسیناسیون افراد 

سالخورده و ناتوان به منازلشان اعزام شود.
وزیر بهداشت عنوان کرد: متاسفانه اراده مردم در رعایت 
پروتکل ها کاهش پیدا کرده است و عادی انگاری صورت 
می گیرد، لذا دانشگاه ها در هر استانی باید با فرهنگسازی 
مناسب، مردم را تشویق به رعایت پروتکل ها و زدن ماسک 
کنند. دانشگاه ها همچنین در وضعیت کشیک های ۲۴ 
ساعته و آماده باش به سر برند و در مورد مراکز درمانی 
و بخش های کرونایی نیز آمادگی لازم داشته باشند.  وزیر 
بهداشت عنوان کرد: در کشور ما در سه چهار ماه اخیر، با 
زحمات مردم و لطف خداوند، واکسیناسیون بسیار خوب 
انجام شده و ما در مورد دُز اول واکسن به مرز 8۷ درصد 
رسیده ایم و در اکثر شهرستان ها نیز بالای ۹۰ درصد 
یک دُز واکسن تزریق شده است. در مورد دُز دوم نیز به 
۷۶ درصد رسیده ایم، یعنی تقریبا ۵۰ میلیون نفر دو دُز 
واکسن تزریق کرده اند و چنانچه 8 میلیون نفر دیگر دُز 
دوم را تزریق کنند، پروسه تزریق دو دُز واکسن مان کامل 
شده و به آمار ۹۰ درصدی می رسیم. البته در هیچ جای 
دنیا واکسیناسیون ۱۰۰ درصدی انجام نشده و بالاخره 

عده ای از واکسن فرار می کنند. 
وی گفت: براساس تحقیقاتی که در افراد واکسینه شده 
صورت گرفته، میزان آنتی بادی ها بعداز مدتی کاهش 
پیدا می کند و یکی از دلایلی که در کشورهای اروپایی 
مجددا کرونا اوج می گیرد، همین کاهش میزان آنتی 
بادی ها است که به دنبال آن، دُز سوم را آغاز کردند. 
وی گفت: در کشور ما میزان واکسیناسیون در ماه های 
اخیر به خوبی انجام گرفت، لذا مردم را به تزریق دُز سوم 
دعوت می کنیم، دُز سوم آنتی بادی ها را بالا می برد و 
افرادی که دُز سوم را تزریق می کنند تا 8۰ الی ۹۰ درصد 
در مقابل امُیکرون مقاوم خواهند بود. بنابراین، بزرگترین 

توصیه ما این است که کسانی که ۳ ماه از تزریق دز دوم 
واکسن شان گذشته است می توانند برای تزریق دز سوم 
اقدام کنند.. براساس تصمیمات ستاد، افراد ۱8 سال به 
بالا نیز می توانند دُز سوم واکسن کووید ۱۹ را دریافت 
کنند. وزیر بهداشت عنوان کرد: از امروز تمام مراکز 
واکسیناسیونی که در طرح واکسیناسیون فعال بودند، در 
سراسر کشور فعال خواهند شد تا مردم منتظر واکسن 
نباشند و در صف معطل نمانند. باید بتوانیم میزبان های 

خوبی برای مردم باشیم.  

عین اللهی بیان کرد: سرعت انتشار ویروس امُیکرون از 
سویه های قبلی بیشتر است و در یک و نیم روز می تواند 
دو برابر شده و رشد تصاعدی پیدا کند و آمار مبتلایان را 
بالا ببرد. به همین دلیل از امروز به تمامی مراکز درمانی 
آماده باش ۱۰۰ درصدی اعلام کرده ایم. وزیر بهداشت در 
ادامه با اشاره به برگزاری دومین جلسه اضطراری مدیریت 
کرونا که با رویکرد سویه امُیکرون برگزار شد، خاطرنشان 
کرد: دیروز در جلسه وبیناری با روسای دانشگاه های علوم 
پزشکی تاکید کردیم که مراکز واکسیناسیون را افزایش 

داده و مراکز تجمیعی نیز فعال شوند. همچنین تاکید 
کردیم که بر اجرای پروتکل ها بیشتر نظارت شود، چراکه 
مردم تصورمی کنند کرونا رو به اتمام است و عادی انگاری 
می کنند که این موضوع بسیار خطرناک است.وی گفت: 
فعلا رستوران ها و تالارها تعطیل نمی شود، اما به این شرط 
که تمامی پرسنل از ماسک استفاده کنند و پروتکل ها را 
رعایت کنند. در مورد مدارس نیز که به صورت نیمه 
حضوری است، به همین منوال ادامه پیدا می کند. اما 
با توجه شرایط ممکن است تصمیمات ستاد کرونا تغییر 
کند. باز هم از آموزش و پرورش و مدارس خواستاریم 
که پروتکل ها شدیدا رعایت شود.وی تاکید کرد: درحال 
حاضر مهمترین راهکار برای پیشگیری از انتشار امُیکرون، 
زدن ماسک است. تجمع ها نیز بسیار مهم است، چندماه 
قبل به صورت آزمایشی استادیوم ها بازگشایی شد و مردم 
برای تماشای بازی فوتبال اجازه حضور پیدا کردند، اما 
مشاهده کردیم که نکات بهداشتی به خوبی رعایت نشد، 
به همین دلیل در بازی های دیگر مجوز داده نشد. چنانچه 
در تجمع ها پروتکل ها رعایت نشود، مجبور به محدود 

کردن آنها هستیم.
وزیر بهداشت درخصوص قرنطینه های هوشمند گفت: در 
حال حاضر، افراد به شرطی می توانند به مسافرت بروند که 
دو دُز واکسن را تزریق کرده باشند.وی گفت: اکنون پنج 
مرکز تولید واکسن مان از جمله فخرا، رازی، برکت، پاستور 
و سیناژن، تایید شده و از پلتفرم های مختلف برای ساخت 
این واکسن ها استفاده می شود.وزیر بهداشت با بیان اینکه 
در حال حاضر ذخایر واکسنمان کافی است، ادامه داد: 
۱۷۵ میلیون دُز واکسن در دسترس مان قرار گرفت که 
از این میزان، ۱۱۳ میلیون دُز مصرف شده و مابقی نیز 
موجود است.بنابر اعلام وبدا، وی درخصوص ارسال پیامک 
برای نوبت دهی واکسیناسیون گفت: در مورد پیامک ها 
بازهم توصیه می کنیم که نه تنها در مورد دُز اول و دوم، 
بلکه در مورد دُز سوم نیز انجام شود و به مردم یادآوری 
کنند. زیرا اقدام خوبی بود.وزیر بهداشت در ادامه گفت: 
باز هم به زدن ماسک تاکید می کنم. برای مثال کارمندانی 
که داخل یک اتاق نشسته اند، معمولا ماسک شان را 
در می آورند و تصور می کنند که چون صمیمی هستند 
به یکدیگر ویروس را منتقل نمی کنند. درحالیکه تصور 
اشتباهی است و ممکن است که همکاران خود را مبتلا 
کنند. مهمترین مساله ای که می تواند ما را گرفتار کند، 
عادی انگاری است. اگر فردی احساس می کند مبتلا 
است باید حتما تست دهد و زودتر به درمانگاه مراجعه 
کنند تا زودتر تشخیص داده شوند. بنابر اعلام وزارت 
بهداشت، عین اللهی درخصوص دورهمی های خانوادگی 
گفت: بیشترین گرفتاری ما زمانی است که تجمع ها و 
دورهمی های خانوادگی انجام می شود. حتی اگر یک نفر 
به امُیکرون مبتلا باشد، بقیه افراد نیز مبتلا می شوند و 
بهتر است مردم تجمع ها و دورهمی ها را کاهش دهند و 
تا جاییکه می توانند، حتی در جمع خانواده نیز از ماسک 

استفاده کنند.

مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و 
پرورش با صدور اطلاعیه ای، نحوه برگزاری امتحانات دانش 
آموزان در دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را اعلام 
کرد.به گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعیه منتشر شده از سوی 
مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی، امتحانات دانش 
آموزان در دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مطابق 

بخشنامه های صادره و با ملاحظات ذیل برگزار می شود:
ـ اخیرا در خبرگزاری ها، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 
غیررسمی مطلبی درباره نحوه برگزاری امتحانات دانش 
آموزان در دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۱-  ۱۴۰۰منتشر 

شده است که نادرست بوده و مرکز سنجش و پایش کیفیت 
آموزشی وزارت آموزش و پرورش آن را تکذیب می کند. ـ به 
اطلاع مخاطبان و ذی نفعان نظام تعلیم و تربیت می رساند؛ 
امتحانات دوره های تحصیلی متوسطه اول و دوم به شیوه 
حضوری و براساس آیین نامه های آموزشی وارزشیابی 
مصوب شورای عالی آموزش و پرورش برگزار می شود و 
فقط در شرایطی که مدرسه به دلیل شیوع بیماری، در 
وضعیت قرمز کرونایی قرار داشته باشد به صورت استثنا 
و با تأیید آموزش و پرورش محل، ارزشیابی دانش آموزان 
براساس دستورالعمل ارزشیابی پیشرفت تحصیلی در دوره 

شیوع بیماری کرونا انجام می شود.
همچنین امتحانات داوطلبان آزاد و آن گروه از دانش 
آموزان پایه دوازدهم که در خرداد و شهریور ماه موفق به 
کسب نمره قبولی در برخی دروس نشده اند، طبق برنامه، 
امتحان اعلامی از دوم دی ماه آغاز  و به شیوه حضوری 
در حوزه های امتحانی سراسر کشور  با رعایت کامل شیوه 

نامه های بهداشتی برگزار می شود.
در این امتحانات از انواع سوالات )تشریحی،کوتاه پاسخ، 
چهار گزینه ای و...( استفاده شده و نمره منفی ندارند.
امتحانات پایه نهم بزرگسال، آموزش از راه دور، ایثار 

گران وداوطلبان آزاد نیز هماهنگ استانی، به شیوه 
حضوری و با رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی است.

لازم به ذکر است؛ شیوه نامه ارزشیابی پیشرفت تحصیلی 
دوره های مختلف تحصیلی و بخشنامه برگزاری امتحانات 
نهایی پایه دوازدهم در دی ماه ۱۴۰۰در پایگاه اطلاع 
 رسانی مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی به نشانی

 aee.medu.ir قابل مشاهده است. لذا از معلمان، 
دانش آموزان و اولیای آنان درخواست می شود تا اخبار و 
اطلاعیه های وزارت آموزش و پرورش را صرفا از پورتال 

اطلاع رسانی این  وزارتخانه  پیگیری کنند.

رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تهران با اشاره 
به افزایش دوساله سن و سنوات بازنشستگی در لایحه  
بودجه ۱۴۰۱ و اعلام مخالفت با آن گفت: اگر قرار 
است چنین کاری انجام شود باید در خود صندوق های 
بازنشستگی مورد بررسی کارشناسانه قرار گرفته و به 
صورت دقیق با بررسی جوانب مختلف تدوین و به مجلس 
ارائه شود سپس به قانون تبدیل شود.علی دهقان کیا در 
گفت وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: افزایش دوساله 
سن و سنوات بازنشستگی در لایحه ای که دولت ارائه 
کرده آمده است، اما در جریان اینکه دولت با چه نیتی این 
کار را انجام داده، نیستیم.وی افزود: اگر قرار است چنین 
کاری انجام شود باید در خود صندوق های بازنشستگی 
مورد بررسی کارشناسانه قرار گرفته و به صورت دقیق 
با بررسی جوانب مختلف تدوین و به مجلس ارائه شود تا 
به قانون تبدیل شود اما اینکه در قانون برنامه بودجه یک 
مرتبه بگویند »سابقه دو سال زیاد شد« چه معنایی دارد؟.

رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تهران با بیان 
اینکه برای نخستین بار در این ۴۰ سال بعد از انقلاب 
اسلامی چنین اتفاقی رخ داده که یک مرتبه بگویند دو 
سال بر سابقه و سن بازنشستگی افزوده می شود اظهار 
کرد: چنین اقدامی باید آیین نامه ای داشته باشد و قبل از 
آن پیشنهادات از سوی وزارت رفاه، سازمان های بیمه گر 
به ویژه تامین اجتماعی و شرکای اجتماعی دریافت شده 
باشد و در قالب لایحه تا طرح ارائه شود تا در دستورکار 
قرار بگیرد.دهقان کیا افزود: معمولا همه جوانب چنین 
اموری در سازمان تامین اجتماعی بررسی می شود. 
طبق اطلاعات ما، در سازمان از این موضوع بی خبر 
هستند و ما هم اطلاعات بیشتری درباره این تصمیم و 
مشمولانش نداریم و با آن مخالف هستیم.وی با اشاره 
به اینکه دولت باید راهکارهای اساسی برای پایداری 
صندوق های بیمه ای بیندیشد گفت: دولت باید ماهانه 
۴۵۰۰ میلیارد تومان بابت تعهدات کارفرمایی اش در قبال 

۲۶ مورد از قوانین تحمیلی به صندوق تامین اجتماعی 
 و بیمه شدن اقشار خاص با هفت درصد حق بیمه،

 بپردازد.
رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تهران اضافه 
کرد: در واقع دولت باید ماهانه ۲۳ درصد سهم حق بیمه 
این اقشار را به سازمان تامین اجتماعی بپردازد. بنابراین 
دولت نه تنها دیون سنوات گذشته اش به سازمان تامین 
اجتماعی که از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان تجاوز کرده 
را تسویه نکرده، بلکه ماهانه ۴۵۰۰ میلیارد تومان نیز 
به آن افزوده می شود و جزو تعهدات جاری اش است.
دهقان کیا تاکید کرد: دولت ها باید ابتدا تکلیفشان را با 
تامین اجتماعی روشن کنند تا تعادل منابع و مصارف 
سازمان برقرار شود لذا لازم است تکلیف بدهی روشن 
شود که تصمیم به پرداخت آن دارند یا خیر.وی با اشاره 
به کسری های بودجه تامین اجتماعی به علت عدم تسویه 
دیون دولت بابت تعهدات کارفرمایی اش گفت: دولت های 

قبلی روی قوانین دست اندازی و قوانین جدیدی را 
تصویب کردند که منابعش دیده نشده است و بار آن بر 
دوش تامین اجتماعی افتاد. تامین اجتماعی گرفتار این 
موضوع است و دولت باید مشکلش را حل کند.  متاسفانه 
عملکرد دولت های قبلی در زمینه پرداخت دیون تامین 
اجتماعی موفق نبوده و دولت فعلی نباید همان راه را 
ادامه دهد.رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 
تهران با اشاره به بی توجهی نسبت به پرداخت دیون دولت 
به تامین اجتماعی در لایحه بودجه ۱۴۰۱ ، بر ضرورت 
تعیین حداقل حقوق و دستمزد سال آینده بر اساس 
نرخ واقعی تورم تاکید کرد و گفت: روند تعیین حقوق و 
دستمزد بر اساس نرخ دستوری باعث شده شکاف میان 
دستمزد و هزینه خانوار افزایش یابد لذا حتما امسال تورم 
واقعی اعلامی از سوی بانک مرکزی مدنظر قرار گیرد و 
سبد هزینه خانوار را محاسبه و حقوق و دستمزد را بر 

اساس آن تعیین کنند.

مدیرکل درمان تامین اجتماعی استان تهران 
در جلسه نهایی طرح نسخه الکترونیک بر 
لزوم تعامل هر چه بیشتر وزارت بهداشت 
و سازمان تامین اجتماعی در جهت تسهیل 
سازی امور برای اجرای بهینه این طرح 
تاکید کرد.به گزارش ایسنا، در این جلسه 
که با حضور معاونین درمان دانشگاه های 
شهید بهشتی، علوم توانبخشی و سلامت 
تهران،  دانشگاه  اجتماعی، مدیر درمان 
کارشناسان فناوری اطلاعات دانشگاه های 
فوق، دانشگاه ایران و مدیرکل درمان تامین 
اجتماعی استان مسئولین فناوری اطلاعات 
سازمان تامین اجتماعی تشکیل شد، مدیرکل 
درمان تامین اجتماعی استان تهران هدف از 

تشکیل این جلسه را هماهنگی و همفکری 
در راستای رفع چالشهای موجود در روزهای 
نهایی مهلت مقرر به منظور اجرای بهینه 
طرح دانست.پناهی زاده تصریح کرد: اجرای 
این طرح چالش هایی خواهد داشت که 
قطعاً با همفکری و همکاری و تعامل مثبت 
و سازنده بین دانشگاه های تحت پوشش 
وزارت بهداشت و سازمان تامین اجتماعی این 
مشکلات برطرف می شود.وی با توجه به الزام 
قانونی، اجرای نسخه الکترونیک از اول دی 
ماه را تکلیف همه دستگاه های مرتبط دانست 

و آمادگی اداره کل درمان استان تهران برای 
همکاری کامل در این زمینه با دانشگاه های 
علوم پزشکی اعلام کرد. کریمی معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز ضمن 
ابراز رضایت و تشکر از برگزاری این جلسه 
گفت: در حال حاضر در سه بیمارستان 
دانشگاه شهید بهشتی از پنل نسخه نویسی 
سازمان تامین اجتماعی اقدام به ثبت نسخه 
می کنند لیکن طبعاً مقاومت هایی توسط 
پزشکان در این راستا وجود خواهد داشت 
که با آموزش و پشتیبانی های لازم انتظار 

داریم تعداد بیشتری از بیمارستانها به این 
طرح بپیوندند.گنجعلی خان مدیر درمان 
دانشگاه تهران و دکتر خراسانی معاون درمان 
دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی 
نیز ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این 
جلسه اظهار کرد: دانشگاه تهران براساس 
ابلاغیه های وزارت بهداشت ملزم به ارسال 
نسخ الکترونیک در بستر دیتاس بوده و مجاز 
به استفاده از پنل سازمانهای بیمه گر نیستند 
و لازم است در سطح مدیران ارشد وزارت 
بهداشت و سازمان تامین اجتماعی در این 

زمینه تصمیم گیری های لازم صورت پذیرد 
و به دانشگاهها ابلاغ شود.به گزارش اداره کل 
روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، در 
پایان پناهی زاده ضمن تاکید مجدد به لزوم 
تعامل و انعطاف هر چه بیشتر مابین وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان 
تامین اجتماعی در جهت تسهیل سازی امور 
برای اجرای بهینه طرح با رعایت منفعت بیمه 
شده درخصوص تشکیل جلسه فنی با حضور 
کارشناسان فناوری اطلاعات دانشگاهها و 
کارشناسان شرکت خدمات ماشینی تامین، 
در راستای رفع موانع موجود تا پایان مهلت 
مقرر پیشنهاداتی را ارائه کرد که مورد 

استقبال حاضرین در جلسه قرار گرفت.

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا از ورود سامانه بارشی جدید در امروز از شمال 
غرب کشور و بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور 
خبر داد.صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا افزود: دیروز 
در استان های واقع در شمال غرب، غرب و جنوب غرب 
کشور، ارتفاعات و دامنه های جنوبی البرز واقع در استان های 
تهران، قزوین، البرز و استان های قم، مرکزی، نیمه شمالی 
فارس، بوشهر و بخش هایی ازاصفهان بارندگی، وزش باد 
شدید موقت و در مناطق مستعد رعدوبرق و بارش تگرگ 
پیش بینی شد.وی در ادامه گفت: امروز ضمن ادامه بارش ها 
در این مناطق با حرکت سامانه بارشی به سمت شرق از 
مقدار بارش ها در مناطق غرب و شمال غرب کشور کاسته 
می شود و در مناطقی از استان های خراسان شمالی، خراسان 
رضوی همچنین ارتفاعات و دامنه های البرز شرقی در 

استان های گلستان، مازندران و سمنان شاهد بارش و وزش 
باد شدید موقت خواهیم بود.رئیس مرکز ملی پیش بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: شدت بارش 
امروز در استان های چهارمحال و بختیاری، شمال کهگیلویه 
و بویراحمد و شرق خوزستان پیش بینی می شود. در این 
روز وقوع بارش پراکنده و وزش باد شدید در استان های یزد 
خراسان جنوبی و شمال کرمان دور از انتظار نیست.به گفته 
ضیاییان از اواخر وقت امروز با ورود سامانه بارشی جدیدی از 
شمال غرب کشور بارش ها در این ناحیه دوباره آغاز خواهد 
شد. چهارشنبه )اول دی( در شمال غرب و بخشی از مناطق 
غرب کشور بارش باران و برف و کاهش دما رخ خواهد داد. 

در این روز با شمالی شدن جریانات روی دریای خزر در 
استان های گیلان و مازندران بارش باران پیش بینی می شود.

وی در ادامه گفت: پنج شنبه )۲دی( و جمعه )۳دی( در 
استان های گیلان،گلستان و مازندران شاهد بارش خواهیم 
بود. طی این دو روز در برخی از مناطق شمال غرب و غرب 

کشور ابرناکی و بارش پراکنده پیش بینی می شود.
برف و باران در راه تهران

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، بارش برف 
و باران در استان  امروز پیش بینی می شود همچنین کاهش 
دما دور از انتظار نیست.به گزارش ایسنا، امروز با نفوذ سامانه 
بارشی، افزایش ابرناکی و بارش باران و در بخش های شمالی 

استان مه و بارش باران وبرف گاهی همراه با وزش باد شدید 
و در ارتفاعات با کولاک برف پیش بینی می شود. در روزهای 
چهارشنبه )۱دی ماه( و پنج شنبه )۲دی ماه( وضعیت جوی 
استان تهران کمی ابری تا نیمه ابری گاهی همراه با وزش 
باد و در بعضی ساعات با احتمال غبار محلی پیش بینی 
می شود. در روز جمعه )۳دی ماه( با نفوذ سامانه بارشی 
دیگر در سطح استان در بعضی ساعات بارش باران و برف 
و وزش باد مورد انتظار است.آسمان تهران امروز نیمه ابری 
و مه رقیق همراه با گاهی بارش باران و وزش باد و در 
اواسط روز کاهش ابر با بیشترین و کمترین دمای ۱۲ و۳ 
درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.آسمان پایتخت فردا )۱ 
دی ماه( صاف و تا قسمتی ابری وگاهی وزش باد خواهد بود 
و دمای هوا در گرم ترین و سردترین زمان به ۱۲و ۲ درجه 

سانتیگراد می رسد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اینکه قدرت 
سرایت جهش »امُیکرون« ۳ تا ۵ برابر بیش از جهش 
»دلتا« است، در عین حال نسبت به برگزاری تجمعات 
ابراز نگرانی کرد و گفت: اکیدا توصیه می کنم بیماران 
خاص و سالمندان به خوبی پروتکل ها را رعایت کنند  و در 
تجمعات و مهمانی ها حاضر نشوند. دکتر کمال حیدری 
در کفت وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت رنگ بندی 
آبی و زرد استان های کشور، گفت: کشورهای اروپایی 
و غربی نیز چنین وضعیتی داشتند اما به موج ششم 
کرونا رسیدند.وی گفت: علی رغم اثرگذاری واکسن ها در 
کاهش بستری و فوتی ها، ولی واکسن به تنهایی مشکل 
کرونا را حل نمی کند و رعایت پروتکل های بهداشتی 
باید در کنار تزریق واکسن انجام شود. او با تاکید بر لزوم 
افزایش خود مراقبتی در افراد، تصریح کرد: محدودیت ها 
کاسته شده است و اگر افراد در محیط جامعه و اماکن 
تجمعی بدون خود مراقبتی حضور یابند، ممکن است 

آسیب ببینند. وی با اشاره به شیوع جهش امُیکرون 
کرونا در جهان، اظهار کرد: 8۵ کشور به جز ایران اعلام 
کردند که این سویه در آنجا شناسایی شده است. سرعت 
انتشار جهش امیکرون بسیار بالاتر از سویه دلتا است. 
موارد مشکوک جدید در حال رصد هستند، بویژه آنکه 
در ایام فاطمیه، شب یلدا و پس از آن عید نوروز قرار 
داریم و باید رصد و خود مراقبتی افزایش یابد.معاون 
وزیر بهداشت ادامه داد: اکیدا توصیه می کنم بیماران 
خاص و سالمندان به خوبی پروتکل ها را رعایت کنند 
 و در تجمعات و مهمانی ها حاضر نشوند. حیدری بیان 
کرد: اطلاعات در مورد امیکرون جدید است و قدرت 
سرایت آن به روایتی ۳ و به روایتی دیگر ۵ برابر سویه 
دلتا است؛ اما اینکه بیماری زایی و کشندگی آن چگونه 
است، باید گفت تا الان اطلاعات می گویند بیماری زایی و 
کشندگی این جهش کمتر از نوع قبلی است اما سرعت 

انتشار بیشتری دارد.

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد
قدرت سرایت »امُیکرون« ۳ تا ۵ برابر بیشتر از »دلتا«

نگرانی از مهمانی های شب یلدا


